

Årsredovisning för
Miguel Guirao AB

556689-8978

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Miguel Guirao
Styrelseledamot

2025-08-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Miguel Guirao AB, 556689-8978, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess rådgivning och uppdragsverksamhet inom bygg, anläggning och fastighetsbranschen i Sverige och internationellt och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har avvecklat bolag som man har haft engagemang i.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 670	31 290	557 271	274 198
Resultat efter finansiella poster	504 459	19 978	1 388 014	194 543
Soliditet %	98,8	96	93	99

Kommentar till flerårsöversikt

Netto omsättningen har minskat mer än 30% för att företaget är vilande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 378 978	17 893
Balanseras i ny räkning		17 893	-17 893
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			482 900
Belopp vid årets utgång	50 000	3 192 871	482 900

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 192 871
Årets resultat	482 900
Summa	3 675 771
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	3 466 221
Summa	3 675 771

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 670	31 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 670	31 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 560	-286
Övriga externa kostnader		-132 010	-107 550
Personalkostnader	2	-2 788	-37 275
Övriga rörelsekostnader		0	-62
Summa rörelsekostnader		-138 358	-145 173
Rörelseresultat		-125 688	-113 883
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		327 298	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		79 593	39 530
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223 934	94 331
Räntekostnader och liknande resultatposter		-678	0
Summa finansiella poster		630 147	133 861
Resultat efter finansiella poster		504 459	19 978
Resultat före skatt		504 459	19 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 559	-2 085
Årets resultat		482 900	17 893

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	84 152
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	84 152
Summa anläggningstillgångar		0	84 152
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 133 773
Övriga fordringar		57 733	83 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 288
Summa kortfristiga fordringar		57 733	1 250 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 713 113	2 257 027
Summa kassa och bank		3 713 113	2 257 027
Summa omsättningstillgångar		3 770 846	3 507 196
SUMMA TILLGÅNGAR		3 770 846	3 591 348

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 192 871	3 378 978
Årets resultat		482 900	17 893
Summa fritt eget kapital		3 675 771	3 396 871
Summa eget kapital		3 725 771	3 446 871
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 120	52 807
Övriga skulder		10 955	66 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		45 075	144 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 770 846	3 591 348

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 152	84 152
Utgående anskaffningsvärden	84 152	84 152
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar	-84 152	
Utgående nedskrivningar	-84 152	
Redovisat värde	0	84 152

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget kommer att hållas vilande under 2025.

Underskrifter

Tumba

Miguel Guirao 2025-07-09
Miguel Guirao Datum
Styrelseledamot

Monica Guirao 2025-07-09
Monica Guirao Datum
Styrelseordförande